Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

____________                                                                                                          № ____

О внесении изменений в Перечень Субсидий

для муниципальных учреждений, находящихся

в ведении администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области на 2018 год,

утвержденный распоряжением администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 20.12.2018 № 465-р

1. Внести в Перечень Субсидий для муниципальных учреждений,

находящихся в ведении администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области на 2019 год, утвержденный распоряжением  администрации

городского   округа   город   Первомайск   Нижегородской   области  от 20.12.2018

№ 465-р, изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Муниципальному автономному учреждению «Физкультурно-

оздоровительный комплекс в г. Первомайск Нижегородской области» обеспечить

размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова.

Глава местного самоуправления                                                               Е.А. Лебеднова